HKS Steuerberatung GmbH, Taunusstrae 151, 61381 FriedrichsdorfiTs.

Kreisbauernverband Rheingau - Taunus e.V.
Rechnungsabschluss auf den 31.12.2024

EINNAHMEN

Mitgliedsbeitrage

Sonstige Einnahmen
Erstattung Verwaltungsstellen
Zinsertrage

Summe Einnahmen

AUSGABEN

Personalkosten
Reisekostan
Ehrenamtliche Mitarbeit
Raumkosten

Birobedarf

Zeitungen u. Fachliteratur
Porto und Telefon
Blroeinrichtung

Beitrag HBY, IMA und VFL
Sonstige Kosten
Offentlichkeitsarbeit

Summe Ausgaben

FEHLBETRAG

€

54.990,43
24 183,01
1.257,08
4.404,92

84.83544

39.454 93
225,30
3.083,79
6.337,34
119,49
205,50
1.162,21
0,00
32.890,00
3.337.37
1.254,73

88.070,66

3.235,22




